
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 1817

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI1)

z dnia 5 grudnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości, sposobu ustalania, terminów i sposobu uiszczania
rocznej opłaty telekomunikacyjnej

Na podstawie art. 183 ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2014 r. poz. 243, 
827 i 1198) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 27 grudnia 2004 r. w sprawie wysokości, sposobu ustalania, termi-
nów i sposobu uiszczania rocznej opłaty  telekomunikacyjnej  (Dz. U. z 2013 r. poz. 418  i 1510) po § 3i dodaje się § 3j 
w brzmieniu:

„§ 3j. Wysokość wskaźnika w 2015 r. wynosi 0,05%.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Minister Administracji i Cyfryzacji: A. Halicki

1)  Minister Administracji i Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Administracji i Cyfryzacji 
(Dz. U. poz. 1254).


		2014-12-17T15:41:52+0100




